PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS-TO

ERRATA DO DIÁRIO OFICIAL N.º 205/2025 A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E MONITORAMENTO
NO PROCESSO SELETIVO PARA DIRETOR ESCOLAR DO MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIAÃO DO
TOCANTINS -TO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.
RESOLVE: Retificar a nota do candidato a direção da Escola Municipal Letícia Carneiro de Souza o
servidor Ducival dos Santos, publicada no Diário Oficial do Município, nº 205/2025.
RESULTADO  FINAL  DO  PROCESSO  SELETIVO  PARA  DIRETOR  ESCOLAR  DO  SISTEMA
MUNICIPAL  DE  ENSINO  DE  SÃO  SEBASTIÃO  DO  TOCANTINS  -TO  .
A Secretaria Municipal de Educação, torna público o Resultado final do processo Seletivo para
Diretor Escolar, do Sistema Municipal de Ensino de São Sebastião do Tocantins, Tocantins.
O CANDIDATO DEFERIDO DEVERÁ ASSUMIR O CARGO NO DIA 10 DE SETEMBRO DE
2025, APÓS O TERMINO DO MANDATO DO ATUAL GESTOR ESCOLAR DA UNIDADE DE
ENSINO A QUAL TEVE O PROCESSO SELETIVO DEFERIDO.

CIDADE: SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS- TO
CARGO: DIRETOR ESCOLAR

UNIDADE ESCOLAR: CRECHE MUNICIPAL SAGRADO CORAÇÃO DE
JESUS

AMPLA CONCORRÊNCIA
Nº NOME NOTA

FINAL
SITUAÇÃO

01 MARIA CIRENE
CARDOSO PEREIRA

8.4 DEFERIDA

CIDADE: SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS- TO
CARGO: DIRETOR ESCOLAR

UNIDADE ESCOLAR: ESCOLA MUNICIPAL LETÍCIA CARNEIRO DE
SOUZA

AMPLA CONCORRÊNCIA
Nº NOME NOTA

FINAL
SITUAÇÃO

01 DUCIVAL DOS
SANTOS

8.1 DEFERIDO

São Sebastião do Tocantins – TO 26 de agosto de 2025.
Aris-Valda Maracaipe Chaves Sousa

Secretária de Educação.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.saosebastiaodotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e
Chave: MAT-4b97de-26082025141700

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 206/2025

http://www.tcpdf.org